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Municipality of Viti/na

Republika ¢ Kosovas
Republika Kosova
Republic of Kosovo

N bazé t& nenit 13 & Ligjit per vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta Zyrtare
nr 28/2008), nenit 51.1 ts Statutit t& Komungas s€ Vitis&¢ 01 nr 013/49] t€ datés 21.04.2011
Kryetari i Komunas s€ Vitisg, bien kete:

Komisioni parbehet prej 5 anétaréve dhe ka kets pérbérje:
1. Fatbardha Eminj _ Kryetare ¢ komisionit,

2. Mentor Rexhepi — angtar j komisioni,

3. Albulena Haxhiu — angtare ¢ komisionit,

4. Ibrahim Rama — anétar i komisionit dhe

5. Alban Sokolj - anétar i komisionit.
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Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe Kryetari j
Komisionit,

Iv.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs s& Vitise

Vendimi u dorézohet:

1. Angtaréve ts komisionit
2. Zyrés sé Kryetarit

3. Arkivit




